共青团西安科技大学委员会
关于转发陕西省教育厅、陕西省科学技术厅

《关于举办2017年中美青年创客大赛

（西安赛区）的通知》的通知
各分团委、团总支：

现将陕教[2017]161号《关于举办2017年中美青年创客大赛（西安赛区）的通知》转发给你们，请各单位按照文件精神，组织学生积极参赛。为做好我校的参赛工作，现将有关事项通知如下：

一、参赛条件

参赛者年龄应年满 18 周岁且是 40 周岁以下。在校学生、在职人员、社会人士、外籍人员均可报名参加。
二、报名要求

（1）团队成员不得超过（包括）5 人，含领队，领队为团队联系人和代表；

（2）直至比赛正式开始前，领队可替换一位或多位成员，领队不可更换；

（3）参赛者可参加到多个团队中，但至多作为其中一支团队的领队；

（4）比赛期间，参赛团队可就近选择陕西众创空间孵化基

地进行准备；

（5）参赛项目的产品、技术及相关专利归属参赛团队，与其它任何单位或个人无产权纠纷。
三、报名时间及方式

参赛团队请在2017 年 4 月 26 日-6 月 18 日期间关注微信公众平台“陕西创新创业联盟”报名通道统一报名，并按要求完整、准确、真实地填报参赛相关信息。

四、组织要求
1.结合本单位实际情况，大力宣传、广泛动员，使更多教师和学生了解并参与到大赛活动中来，形成强大的创新创业团队，为取得好成绩奠定良好的基础。
2.请各分团委、团总支于2017年6月18下午17：00前将本单位参赛报名作品清单(附件2）报校团委办公室（临潼校区行政楼107室），电子版发送至869913497@qq.com。
    联系人：李琳，电话：029-83858023

    附件：1.《关于举办2017年中美青年创客大赛（西安赛区）的通知》（请在校团委网站下载）

          2.2017年中美青年创客大赛（西安赛区）作品清单
        校团委

                               2017年5月10日

附件2：

   2017年中美青年创客大赛（西安赛区）作品清单
    学院：                                  填表日期：
	序号
	作品名称
	领队
	团队成员
	联系电话